ご住所　〒

代金の支払いはコレクトサービス（お届け商品と引き替え）とさせていただきます。
お届けは、宅急便にて即日お手許にお届けします。出荷件数が多い場合は2日以上かかりますので御了承ください。
尚多量のご注文につきましては、お早めにお申し付けください。（配達日・時間帯お届けなどはご指定ください。）

運賃・消費税・代金引き換え手数料に関しては別途ご請求致します。

□8時～12時　  □14時～16時　□16時～18時
□18時～20時　□19時～21時

年末年始のお電話によるご注文は大変混雑し、お客様に
ご迷惑をお掛けする場合がございます。
出来るだけFAX・郵送によるご注文をお願い申し上げます。

お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 様

お 電 話
携帯電話

配達指定日　　　　　　月　　　　　日　　　　　（   ）

フリガナ

検 索

（当日発送は15:00までの受付となります。）

9:00～17:30

宅配便　豊田商店

－お支払いとお届け方法－

本　社　〒544-0031　大阪市生野区鶴橋2-2-11
店　舗　〒537-0024　大阪市東成区東小橋3-17-20（鶴橋商店街内）

受付時間は、

白菜キムチ

キュウリキムチ*
大根キムチ（角漬）*
大根キムチ（平漬）*
チャンジャ味付

チャンジャ味付

チャンジャ味付

なっぱキムチ

水菜キムチ*
水キムチ（大根）

チョンガキムチ*
ケジャン（わたりがにの味付）

ゴマの葉醤油漬*
ピリ辛ジャコ味付*
チギリメンタイ味付* ※辛子明太子ではありません。
スルメ味付*
辛子明太子

まかない明太子 （230g）

イカジャン　　  （300g）

タコジャン 　　 （300g）

山芋キムチ　　 （300g）

れんこんキムチ （250g）

セロリキムチ　  （300g）

切干大根 　　　（350g）

青唐漬（みそ）*
岩のり味付（袋入）*
塩味付海苔（大）7枚入り×5パック

塩味付海苔（小）8枚入り×8パック

明太子味付海苔8枚入り×3パック

1

2

3

4

5

6

7

8

9

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

２４

２５

２６

２７

２８

29

1kg

1kg

1kg

1kg

310g

500g

1kg

1kg

８００g

1袋

1kg

1杯

6束

20０g

3００g

3００g

２００g1袋

1パック

1パック

1パック

1パック

1パック

1パック

1パック

500g

300g

1セット

1セット

1セット

１，０００円

１，０００円

１，０００円

１，0００円

1，0００円

1，65０円

3，3００円

１，０００円

１，０００円

5００円

１，5００円

１，０００円～

１，０００円

１，０００円

１，０００円

１，０００円

１，０００円

１，０００円

１，０００円

１，０００円

5００円

5００円

5００円

5００円

1，０００円

１，０００円

8００円

25０円

25０円

チョジャン　（酢みそ）

コチュジャン（赤みそ）

コチュジャン（赤みそ）○大
ヤンニョンジャン（薬味味付唐辛子）

ヤンニョンジャン（薬味味付唐辛子）

トック※スープは付いておりません。

トック※スープは付いておりません。

豆みそ

チシャみそ  （350g）

朝鮮みそ（テンジャン）

サンサス冷麺（スープ付き）

一力冷麺（スープ付き）

メンタイ（開）乾燥

メンタイ（チギリ）乾燥 ※辛子明太子ではありません。

すりごま

特選ゴマ油  （1ℓ）

青唐（生）*
赤唐（生）*
すりニンニク

参鶏湯（レトルト）

とうもろこし茶

韓国産とうがらし・特上 甘口

韓国産とうがらし・粉（キムチ用）

韓国産とうがらし・荒（キムチ用）

辛口とうがらし・荒

辛口とうがらし・粉

辛口とうがらし・荒

辛口とうがらし・粉

4００g

3００g

8００g

２５０g

1kg

5００g

1kg

1kg

1パック

1kg

1袋

1袋

1束

1袋

15０g

1本

450g

300g

1kg

1ヶ

1kg

5００g

1kg

1kg

30０g

30０g

60０g

60０g

6００円

4００円

8００円

４5０円

１，6００円

４3０円

75０円

6００円

５００円

１，０００円

２００円

２００円

１，０００円

１，０００円

２００円

１，4００円

１，０００円

１，０００円

１，2００円

１，０００円

5００円

２，０００円

２，2００円

２，2００円

４００円

4００円

8００円

8００円

３0

３１

３２

３３

３４

３５

３６

３7

３８

３９

４０

４1

4２

４３

４４

４５

４６

４７

４８

４９

５０

５１

５２

５３

５４

55

56

57

※お電話番号、ご住所、お名前をお知らせください。1度ご注文いただければ、次回からはお名前とお電話番号だけでOK。

●以上の商品の他に希望がありましたらご連絡ください。※各種、精選食材及び乾物等も取りそろえております。

上記価格は2019年4月現在のものです。

*少量でも承っております。
※発送後のキャンセル及び返品はお受け出来ませんので、ご注意ください。